Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ №
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников   в Всеволожском районе
	Предмет:
	Изобразительное искусство

	Класс:
	7

	Количество участников:
	28

	Место проведения:
	СОШ №2 г.Всеволожска

	Дата и время:
	06.03.2013, 11.00 – 14.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Вахницкая Тамара Константиновна, Агалатовская СОШ – председатель жюри;

Прокофьева Татьяна Сергеевна, Лицей №1 г.Всеволожска;

Поликарпова Любовь Валентиновна, СОШ №2 г.Всеволожска;

Рылова Елена Серафимовна, СОШ№3 г.Всеволожска.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 28 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.
балл - 30)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Цибизов Леонид Вадимович
	А-2
	ВСОШ№2
	7
	Поликарпова Любовь Валентиновна
	30
	победитель

	2.
	Василевская Илона Андреевна
	А-24
	ВСОШ№3
	7
	Рылова Елена Серафимовна
	29
	призер

	3.
	Тома Наталья Владимировна
	А-23
	ВСОШ№3
	7
	Рылова Елена Серафимовна
	28
	призер

	4.
	Гладышева Ирина Алексеевна
	А-4
	Рахьинский ЦО
	7
	Шухарова Елена Леонидовна
	27
	призер

	5.
	Мышева Анна Юрьевна
	А-10
	Агалатовская СОШ
	7
	Вахницкая Тамара Константиновна
	26
	призер

	6.
	Макарова Анастасия Александровна
	А-9
	Агалатовская СОШ
	7
	Вахницкая Тамара Константиновна
	25
	призер

	7.
	Вавулинский Дмитрий Алексеевич
	А-1
	ВСОШ№2
	7
	Поликарпова Любовь Валентиновна
	24
	призер

	8.
	Кудрявцева Елизавета Александровна
	А-20
	ВСОШ№5
	7
	Паничева Анна Александровна
	23

	9.
	Булаева Елизавета Александровна
	А-19
	ВСОШ№5
	7
	Паничева Анна Александровна
	22

	10.
	Барбазова Галина Андреевна
	А-8
	Дубровская СОШ
	7
	Коновалова Анна Михайловна
	21

	11.
	Белянко Александра Кирилловна
	А-15
	Ново-Девяткинская СОШ№1
	7
	Вильдфлус Татьяна Леонидовна
	19

	12.
	Ли Анита
	А-25
	Гимназия «Грейс»
	7
	Харченко Нина Ивановна
	18

	13.
	Волкова Юлия Владимировна
	А-7
	Дубровская СОШ
	7
	Коновалова Анна Михайловна
	17

	14.
	Комарова Ксения Сергеевна
	А-16
	Ново-Девяткинская СОШ№1
	7
	Вильдфлус Татьяна Леонидовна
	16

	15.
	Комиссарова Татьяна Алексеевна
	А-6
	Лесновский ЦО
	7
	Ершова Ирина Васильевна
	15

	16.
	Лакомова Мария Игоревна
	А-27
	Лицей №1 г.Всеволожска
	7
	Прокофьева Татьяна Сергеевна
	14

	17.
	Командровская Мария Павловна
	А-29
	Свердловский ЦО
	7
	Апрелова Анжелика Сергеевна
	13

	18.
	Соколова Ангелина Сергеевна
	А-12
	Осельковская ООШ
	7
	Полищук Наталия Ивановна
	12

	19.
	Лейдер Лев Викторович
	А-13
	Щегловская СОШ
	7
	Гудочкина Майя Федоровна
	12

	20.
	Сухорукова Елизавета Александровна
	А-30
	Свердловский ЦО
	7
	Апрелова Анжелика Сергеевна
	11

	21.
	Мусакина Ульяна Алексеевна
	А-28
	Сертоловская СОШ№2
	7
	Мордасова Людмила Ивановна
	10

	22.
	Трошкова Влада Александровна
	А-11
	Осельковская ООШ
	7
	Полищук Наталия Ивановна
	9

	23.
	Степанова Дарья
	А-31
	Лесколовский ЦО
	7
	Салахова Наталья Григорьевна
	8

	24.
	Калинкин Игорь
	А-32
	Лесколовский ЦО
	7
	Салахова Наталья Григорьевна
	5

	25.
	Стретович Никита Павлович
	А-5
	Лесновский ЦО
	7
	Ершова Ирина Васильевна
	3

	26.
	Дворецкий Святослав Валерьевич
	А-17
	ВСОШ№7
	7
	Мартьянова Ольга Германовна
	2

	27.
	Гофман Анастасия Яковлевна
	А-14
	Щегловская СОШ
	7
	Гудочкина Майя Федоровна
	1

	28.
	Абраменко Анна Алексеевна
	А-22
	Гимназия «Грейс»
	7
	Харченко Нина Ивановна
	1

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри:                                     Вахницкая Т.К.
Секретарь жюри:                                           Леонтьева С.П.
Члены жюри:                                                 Прокофьева Т.С.
Поликарпова Л.В.

Рылова Е.С.

ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников   в Всеволожском районе

	Предмет:
	Изобразительное искусство

	Класс:
	8

	Количество участников:
	22

	Место проведения:
	СОШ №2 г.Всеволожска

	Дата и время:
	06.03.2013, 11.00 – 14.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Вахницкая Тамара Константиновна, Агалатовская СОШ – председатель жюри;

Прокофьева Татьяна Сергеевна, Лицей №1 г.Всеволожска;

Поликарпова Любовь Валентиновна, СОШ №2 г.Всеволожска;

Рылова Елена Серафимовна, СОШ№3 г.Всеволожска.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 22 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.
балл - 30 )
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Трофимова Полина Андреевна
	Б-12
	Дубровская СОШ
	8
	Коновалова Анна Михайловна
	30
	победитель

	2.
	Шкунова Александра Андреевна
	Б-1
	Агалатовская СОШ
	8
	Вахницкая Тамара Константиновна
	29
	призер

	3.
	Сыроваткина Екатерина Сергеевна
	Б-11
	ВСОШ№4
	8
	Иванова Ирина Фяттяховна
	28
	призер

	4.
	Угольникова Мария Владимировна
	Б-2
	ВСОШ№3
	8
	Рылова Елена Серафимовна
	27
	призер

	5.
	Бабакова Анна Владимировна
	Б-22
	Лесновский ЦО
	8
	Ершова Ирина Васильевна
	26
	призер

	6.
	Соколова Елизавета Станиславовна
	Б-17
	Лицей №1 г.Всеволожска
	8
	Прокофьева Татьяна Сергеевна
	26
	призер

	7.
	Голубева Ольга Сергеевна
	Б-7
	Колтушская СОШ
	8
	Голубева Татьяна Евгеньевна
	24

	8.
	Зайцева Диана Сергеевна
	Б-5
	ВСОШ№5
	8
	Паничева Анна Александровна
	23

	9.
	Касаткина Татьяна Денисовна
	Б-18
	Гимназия «Грейс»
	8
	Харченко Нина Ивановна
	22

	10.
	Джомардидзе Полина Тимуровна
	Б-21
	Ново-Девяткинская СОШ№1
	8
	Вильдфлус Татьяна Леонидовна
	21

	11.
	Шакалова Екатерина Андреевна
	Б-6
	Сертоловская СОШ№2
	8
	Мордасова Людмила Ивановна
	20

	12.
	Савойская Лаура Викторовна
	Б-14
	ВСОШ№2
	8
	Поликарпова Любовь Валентиновна
	19

	13.
	Лабазанова Диана Ильясхановна
	Б-15
	ВСОШ№2
	8
	Поликарпова Любовь Валентиновна
	18

	14.
	Захаров Александр Максимович
	Б-16
	Лицей №1 г.Всеволожска
	8
	Прокофьева Татьяна Сергеевна
	17

	15.
	Горбачева Кристина Сергеевна
	Б-13
	Рахьинский ЦО
	8
	Шухарова Елена Леонидовна
	16

	16.
	Шевякова Ирина Сергеевна
	Б-19
	ВСОШ№7
	8
	Мартьянова Ольга Германовна
	15

	17.
	Козлова Виктория Сергеевна
	Б-9
	Щегловская СОШ
	8
	Гудочкина Майя Федоровна
	14

	18.
	Стасенкова Кристина Игоревна
	Б-20
	Ново-Девяткинская СОШ№1
	8
	Вильдфлус Татьяна Леонидовна
	13

	19.
	Хавронина Софья Станиславовна
	Б-3
	Свердловский ЦО
	8
	Апрелова Анжелика Сергеевна
	12

	20.
	Магамаев Абу Шараниевич
	Б-10
	Свердловский ЦО
	8
	Апрелова Анжелика Сергеевна
	11

	21.
	Шухарова Анна Олеговна
	Б-8
	Рахьинский ЦО
	8
	Шухарова Елена Леонидовна
	10

	22.
	Лисица Анастасия Витальевна
	Б-4
	Осельковская ООШ
	8
	Полищук Наталия Ивановна
	9

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри:                                     Вахницкая Т.К.

Секретарь жюри:                                           Леонтьева С.П.

Члены жюри:                                                 Прокофьева Т.С.

Поликарпова Л.В.

Рылова Е.С.
ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников   в Всеволожском районе

	Предмет:
	Изобразительное искусство

	Класс:
	9

	Количество участников:
	14

	Место проведения:
	СОШ №2 г.Всеволожска

	Дата и время:
	06.03.2013 11.00-14.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Вахницкая Тамара Константиновна, Агалатовская СОШ – председатель жюри;

Прокофьева Татьяна Сергеевна, Лицей №1 г.Всеволожска;

Поликарпова Любовь Валентиновна, СОШ №2 г.Всеволожска;

Рылова Елена Серафимовна, СОШ№3 г.Всеволожска.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 14 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.
балл - 30)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Шишкина Анастасия Владимировна
	В-21
	Агалатовская СОШ
	9
	Вахницкая Тамара Константиновна
	30
	победитель

	2.
	Росиненкова Любовь Дмитриевна
	В-4
	ВСОШ№2
	9
	Поликарпова Любовь Валентиновна
	29
	призер

	3.
	Полынцева Наталья Викторовна
	В-5
	ВСОШ№2
	9
	Поликарпова Любовь Валентиновна
	28
	призер

	4.
	Аюшиева Полина Валерьевна
	В-26
	Лицей №1 г.Всеволожска
	9
	Прокофьева Татьяна Сергеевна
	28
	призер

	5.
	Андюкова Светлана Эдуардовна
	В-6
	ВСОШ№3
	9
	Рылова Елена Серафимовна
	26

	6.
	Рослякова Елена Алексеевна
	В-1
	Свердловский ЦО
	9
	Апрелова Анжелика Сергеевна
	25

	7.
	Магамаев Ахмед Шараниевич
	В-2
	Свердловский ЦО
	9
	Апрелова Анжелика Сергеевна
	24

	8.
	Черепович Дарья Сергеевна
	В-13
	Колтушская СОШ
	9
	Голубева Татьяна Евгеньевна
	23

	9.
	Сопрун Галина Фархадовна
	В-23
	Лицей №1 г.Всеволожска
	9
	Прокофьева Татьяна Сергеевна
	22

	10.
	Индюкова Мария Андреевна
	В-3
	Дубровская СОШ
	9
	Коновалова Анна Михайловна
	21

	11.
	Боровкова Алина Антоновна
	В-25
	Щегловская СОШ
	9
	Гудочкина Майя Федоровна
	20

	12.
	Ломтева Валерия Алексеевна
	В-14
	Колтушская СОШ
	9
	Голубева Татьяна Евгеньевна
	19

	13.
	Суомалайнен Ольга Сергеевна
	В-24
	Щегловская СОШ
	9
	Гудочкина Майя Федоровна
	18

	14.
	Моргачев Григорий Юрьевич
	В-17
	Гимназия «Грейс»
	9
	Харченко Нина Ивановна
	17

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри:                                     Вахницкая Т.К.

Секретарь жюри:                                           Леонтьева С.П.

Члены жюри:                                                 Прокофьева Т.С.

Поликарпова Л.В.

Рылова Е.С.
ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников   в Всеволожском районе

	Предмет:
	Изобразительное искусство

	Класс:
	Художественная школа

	Количество участников:
	14

	Место проведения:
	СОШ №2 г.Всеволожска

	Дата и время:
	06.03.2013, 11.00-14.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Вахницкая Тамара Константиновна, Агалатовская СОШ – председатель жюри;

Прокофьева Татьяна Сергеевна, Лицей №1 г.Всеволожска;

Поликарпова Любовь Валентиновна, СОШ №2 г.Всеволожска;

Рылова Елена Серафимовна, СОШ№3 г.Всеволожска.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 14 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.
балл - 30)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Степанова Анастасия Дмитриевна
	Х-27
	ВСОШ№4
	9
	Иванова Ирина Фяттяховна
	30
	победитель

	2.
	Гончарова Валерия Дмитриевна
	Х-20
	Агалатовская СОШ
	8
	Вахницкая Тамара Константиновна
	29
	призер

	3.
	Макарова Ирина Игоревна
	Х-12
	ВСОШ№2
	7
	Поликарпова Любовь Валентиновна
	28
	призер

	4.
	Бузулеева Анна Дмитриевна
	Х-7
	ВСОШ№3
	7
	Рылова Елена Серафимовна
	28
	призер

	5.
	Попова Екатерина Сергеевна
	Х-9
	ВСОШ№2
	8
	Поликарпова Любовь Валентиновна
	26

	6.
	Ульданова Мария Рустамовна
	Х-15
	Рахьинский ЦО
	8
	Шухарова Елена Леонидовна
	25

	7.
	Герман Ирина Дмитриевна
	Х-18
	ВСОШ№7
	8
	Мартьянова Ольга Германовна
	24

	8.
	Гаврилова Алина Дмитриевна
	Х-19
	Лицей №1 г.Всеволожска
	9
	Прокофьева Татьяна Сергеевна
	23

	9.
	Иващенко Анна Николаевна
	Х-22
	Лицей №1 г.Всеволожска
	9
	Прокофьева Татьяна Сергеевна
	22

	10.
	Мозжакова Юлия Николаевна
	Х-8
	ВСОШ№3
	7
	Рылова Елена Серафимовна
	21

	11.
	Миронова Ксения Владимировна
	Х-10
	ВСОШ  №6
	7
	Костюк Елена Викторовна
	20

	12.
	Сотникова Софья Андреевна
	Х-11
	ВСОШ  №6
	7
	Костюк Елена Викторовна
	19

	13.
	Васильев Иван Алексеевич
	Х-16
	ВСОШ№4
	8
	Иванова Ирина Фяттяховна
	18

	14.
	Московская Полина Алексеевна
	Х-30
	ВСОШ№7
	7
	Мартьянова Ольга Германовна
	17

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри:                                     Вахницкая Т.К.

Секретарь жюри:                                           Леонтьева С.П.

Члены жюри:                                                 Прокофьева Т.С.

Поликарпова Л.В.

Рылова Е.С.
Стр. 11 из 13